1508

Laure, Inscriptioni pro se satisfacere ac omne iudicium  
 non debent et hinc de se per se ipsos successores ad  
 eadem omnia in iure esse obligat. Item Ter  
 minum primum peremptorium. Ut et alios omnes  
 exinde consequentes. Causa eisdem Terminis semp  
 perem provent, Vera infirmitate promissa. Mortu  
 rennitate successorum, servatio Meliorum, ad me  
 nimenta ad Inventorem vel alios quibusvis dela  
 tionibus et Legibus impedimentis non differen  
 ad quietudinem Terrenam. Ut proximo, officio Regni  
 Castellae Capitanus Bremis, Terminus, dilatione  
 se non respicendo, nullasque motiones, appellaciones  
 ac eorum peremptores faciendo, ac promissa omnia  
 prout singulis vel Impetrantibus rationibus super  
 prout factis Juris Consuetudine tenentibus. Ut  
 Conventibus, ac aliis omnibus Juris vendicis et de  
 factis nec subterfugendo, nec modo alio quovis  
 modo, hoc sub prelo personaliter cognoscere ad  
 prout mediante.

Morszynowa Baranieckiem Coni  
 uoribus Roborat

700

omnibus personaliter cum officio et Actis pro Castellae  
 Capitanus Bremis, Gualtero Carthens in Civitate Mor  
 schynowa, olim Gualtero, hinc Morszyn Tabulari san  
 dactorem Consorti de rebra vidua, sua Morte et corpore  
 Regibus et Teris d'p'richy, Juribus, Jurisdictionibus  
 suis quibusvis proventus et competens recedens, subterfugendo.  
 Vero Castellae Capitanus Bremis, Jurisdictioni, quo ad  
 Acto Tabulari

ad Actum hunc attinet se Cum successores ac bo-  
 nis suis generaliter omnibus totum et plenam in corpo-  
 rando usque subiacente polam ad hunc publicis per  
 expressam recognovit. Quia ipse se ac suos successores  
 heredes et successores bonis suis generaliter omnibus summissis  
 pecuniariis qui hucusque habentur et habentur inscribit et  
 obligat per scriptum certum manuale per se  
 recognoscit in vobis et manus Nobilium Stephanum  
 Horaviedli et Martini Carabocera Conjugum Legi-  
 timorum in hunc tenorem veram et conditionem  
 in eodem scripto manuali contentam de actum  
 et dato ipsi die dominica sexta post Domi-  
 nicam Pascha Quadragesima cum proxima festo  
 per se et per scriptum manuum sui recognoscit  
 per se scriptum in omnibus et singulis eiusdem scri-  
 ptum manuales. Conditiones huiusmodi clausulas arti-  
 culis vobis legamentis ac articulis generaliter hunc  
 est eiusdem scriptum horaviedli Coniugibus legitimos  
 et illorum in posterum firmiter tenere complere exequi  
 ac inviolabiliter observare, omnibus et singulis eiusdem  
 scriptum per se contentis, tam in parte quam in toto, to-  
 tum quibus opus fuerit satisfactum. Scriptum per se  
 vobis ad satisfactionem per se roboratam, et satisfactionem  
 per se roboratam ad scriptum per se legitimum  
 per se in isto referendo. Idem per se vobis jam ad nullum  
 florem polam per eandem recognoscit aut alio posterum  
 per se legitimum horaviedli Coniugibus sine eorum  
 assensibus ob non complentem contentam

per se legitimum

scripti p[ro]fati omnia et singula, tam in his quam  
 in minima quavis parte totius operis fuerit vel  
 solvenda faciem tenet. Sed quo quidem eadem mo-  
 do p[ro]missis ad solvenda submittit ac p[ro]curat  
 p[ro]curat et contenti scripti p[ro]fati non completa  
 complenda p[ro]fata Egipti, Memora Helogri, Pe-  
 rona Catharina de s[an]ctis Morsy, rona in Massy  
 p[ro]fati ad Instauram p[ro]fatorum Nobilium Stepha-  
 ni Baronechi & Martini Ciribona Cingam  
 Primorum sine eorum successorum Ad Officium p[ro]fati  
 Casere Capitan Armitheo exure rona p[ro]fati  
 quod ad respondendam spectat Meliore semper  
 in primo C[on]t[ra] termino tanquam p[ro]fatorum  
 Trare Jurigere respondere t[er]minum p[ro]fatum  
 Tuere Inservom p[ro]fati satisfacere, ac omne v[er]u[m]  
 pati debet & p[ro]fati, Regi ac suis successoribus ad  
 eodem omnia in p[ro]fati & ob[er]gat p[ro]fati. Illam Ter-  
 minum p[ro]fatum p[ro]fatum t[er]minum omni p[ro]fati  
 de Consequer Karjallemidem Termos, semper  
 p[ro]fatorum, Vera infirmis re, p[ro]fati, Meliore  
 v[er]u[m] p[ro]fatum, Legatione v[er]u[m] v[er]u[m] Regum,  
 p[ro]fati meliore ad munimenta, ad Enictorem vel  
 ob[er]gat quib[us]q[ue] delationibus & legationibus impedimen-  
 tis non differendo, ad quietationem p[ro]fati. Ultra  
 p[ro]fati Officium p[ro]fati Casere Capitan Armitheo  
 Termos delationem sibi non respiciendo, nullas p[ro]fati  
 honores appellaciones ac eorum prosecutiones, favores  
 ac p[ro]fati omnia p[ro]fati simpliciter vel impliciter,  
 v[er]u[m] p[ro]fati, s[an]ctis p[ro]fati, f[er]u[m] p[ro]fati, p[ro]fati p[ro]fati  
 p[ro]fati

Terrarum, bello, foveantoneq; ac absomnebo, Juris re  
necdy's & defenq; non subdufugeretis, nec modo  
alio quomodo dendo hoc sua pteq; personal  
recognitioe ad pmissa omnia mediante.

# Humnickich coniuouum mutua Adualitas

In parentu; personali coram offico et Actu; Gen; Castren; 701  
Cajetan; Premislav; Prasi; Alamy; de Humnyba; Hn;  
Frankli; ab; Ora; et Hedunq; Bresslia; obm; Gropi;  
Paul; Bressli; cum; obm; Gropi; Hebehabeska; et; Hovisba  
Conjone; euy; Lania; procream; filia; euyden; Ven; Ge  
nerosi; Alamy; Humnicli; Conjors; parte; ab; altera  
Conjors; Legitimi; sari; maritib; et; Conjorsib; ex; ten  
o; Terris; et; sari; b; Juris; Jurisdictioni; b; s; s; q; q;  
b; s;  
Cajetan; Premislav; Jurisdictioni; quo; ad;  
Actum; hunc; attinet; re; cur; successib; et; b; s; s; s;  
generali; omni; b; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s;  
atq; subyueno; q; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s;  
non; recognoverunt; et; quib; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s;  
pro; Interesse; recognovit; Quia; Ipsi; et; quidem; Conjors;  
cum; p; s;  
nate; a; s;  
Consensu; s;  
omni; generali; bonorum; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s; s;  
et; obligatior; nobiliu; et; imobiliu; s; s; s; s; s; s; s; s; s;  
quantum; pecuniar; nec; non; aur; argenti; Cro  
dionu; s;  
garethorum; vestium; vestimentum; Equorum  
Equarum